

عرضه ارز قطرچکانی شد

یورابراهیمی همچنین تاکید کرده است: درحال‌حاضر حدود ۱۴ میلیارد دلار ارز ناشی از فروش پتروشیمی‌ها و ۴۰ میلیارد دلار ارز از محل صادرات غیرنفتی و در مجموع ۹۰ میلیارد دلار ارز، وارد اقتصاد کشور می‌شود که بخشی از آن بر اساس نیاز مصرف می‌شود، اما باید با ایجاد شفافیت بیشتر در بازار، زمینه ایجاد تعادل را فراهم کرد.
صمد کریمی، مدیر اداره صادرات بانک مرکزی، نیز با اشاره به تزریق ارز به بازار از مسیر صرافی‌های مجاز، گفته است: تمام تقاضاها در بازار ارز پوشش داده شده و بالغ بر ۲۵۰ صرافی مجاز در سطح کشور از بانک مرکزی از طریق صرافی‌های منتخب بانکی ارز دریافت کردند.

چرا دلار گران شد؟

تاکنون دلایل زیادی برای گران‌شدن دلار مطرح شده است، اما یکی از دلایل اصلی، تقاضای کاذب ارز و رفتار هیجانی مردم برای دریافت ارز بوده است. یورابراهیمی تقاضای کاذب ارز در چند هفته اخیر را علت افزایش نرخ ارز دانسته است. فرشاد حیدری، معاون نظارت بانک مرکزی، نیز در تازه‌ترین اظهارات خود در کمیسیون اقتصادی مجلس، اعلام کرده است در جریان ساماندهی مؤسسات مالی و اعتباری، ۲۱ هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان پول تازه به اقتصاد تزریق شده که بخشی از آن به سمت بازار ارز و دلار رفته است و همین موضوع موجب افزایش تقاضا شده است؛ درحالی‌که عرضه محدود بوده است. کارشناسان نیز رفتار هیجانی مردم و تقاضاهای کاذب برای خرید دلار را از دلایل گرانی این روزهای دلار عنوان می‌کنند.

دلار ناپاش شد

برخی‌ها می‌گویند بازار ارز با وعده‌های ارزانی دلار از سوی مقامات روند نزولی در پیش گرفته است، اما گزارش میدانی «شرق» حاکی از آن است که نه‌تنها بازار روز گذشته واکنش خاصی به این وعده‌ها از خود نشان نداده است بلکه دلار همچنان در نوسان است. این در حالی است که روز گذشته اکثر قریب‌به‌اتفاق صرافی‌ها، خریدوفروش دلار را متوقف کردند و برخی دیگر دلار را با نرخ‌های چهارهزارو ۷۰۰ و چهارهزارو ۶۸۰ تومان عرضه می‌کردند.

برای رصد وضعیت بازار، وارد یکی از صرافی‌های عامل بانکی می‌شوم. همین‌که از قیمت دلار می‌پرسم، فروشنده می‌گوید ارز نداریم. علت را می‌پرسم که پاسخ می‌دهد: بانک مرکزی ارزی به ما اختصاص نداده است و معلوم نیست این روند تا چه روزی ادامه داشته باشد. وارد صرافی دیگری می‌شوم. با اینکه نرخ ارز از روی تابلوی معاملات خود برداشته است، اما وقتی قیمت را می‌پرسم، می‌گوید: چقدر نیاز دارید؟ وقتی می‌گویم رقم درشت می‌خواهم، نرخ دلار را چهارهزارو ۷۰۰ تومان اعلام می‌کند. بعد ادامه می‌دهد: دلار لحظه‌ای بالا می‌رود، اگر لازم دارید باید فوراً اقدام کنید. وارد یکی از مجتمع‌های تجاری بزرگی می‌شوم که تعدادی از صرافی‌های عامل بانکی در آن قرار دارند. وارد اولین صرافی می‌شوم. از قیمت دلار می‌پرسم که خانی پاسخ می‌دهد: دلار نداریم. درباره دلایل آن توضیح می‌دهد: بانک مرکزی سه روز است ارزی به صرافی ما تزریق نکرده است و همین‌طور که مشتریان را راه می‌اندازد. ادامه حرفش را می‌گیرد و می‌گوید: حالا چقدر لازم دارید؟ می‌گویم مالی: ۱۰ هزار دلار. بعد از مشورت با همکارانش اضافه می‌کند: برای شما چهارهزارو ۶۸۰ تومان. اخم‌هائیم درهم می‌رود و می‌گویم: این قیمت برای من خوب است. اما در صورتی که من بخواهم دلار بخرم، باید فوراً اقدام کنید. اگر لازم دارید حتماً خریداری کنید؛ چراکه دلار گران‌تر می‌شود. ضمن اینکه معلوم نیست بانک مرکزی چه زمانی ارز در اختیار ما قرار دهد. از صرافی بیرون می‌روم. مقابل این صرافی، یکی دیگر از صرافی‌های عامل بانکی قرار دارد. جمعیت زیادی مقابل آن صف کشیده‌اند تا ۱۰ هزار دلار با نرخ چهارهزارو ۵۵۳ تومان دریافت کنند. در همین حالت، عده‌ای هم به دوشان و نزدیکان خود آدرس می‌دهند تا برای خرید ارز به این صرافی بروند. جمعیت زیاد و زیادتر می‌شود. عده‌ای یکدیگر را هل می‌دهند تا زودتر از شُر این صف خلاص شوند، اما فقط چهار نفر، چهار نفر باید داخل شوند. به راهم ادامه می‌دهم. نرسیده به سبزه‌میدان یکسی دیگر از صرافی‌های عامل بانکی قرار دارد که فقط ۱۰ هزار دلار آن هم با نرخ چهارهزارو ۵۵۳ تومان عرضه می‌کند. عده‌ای هم چمدان بدست هستند و برای دریافت ارز مسافرتی آمده‌اند. وارد پاساژ افشار می‌شوم. جمعیت به اندازه‌ای زیاد است که امکان ردشدن وجود ندارد. به‌سختی از میان جمعیت عبور می‌کنم. وارد یکی از صفا‌ها می‌شوم. اینجا اما دو هزار دلار با نرخ چهارهزارو ۵۵۳ تومان عرضه می‌شود. عده‌ای هم با خانواده‌هایشان آمده‌اند، یکی مقابل یک صرافی و دیگری مقابل صرافی دیگر ایستاده‌اند تا بتوانند روز بیشتری خریداری کنند. در سبزه‌میدان نیز دو نوع معاملات انجام می‌شود؛ در یکی از معاملات دلار با نرخ چهار هزار و ۵۵۳ تومان عرضه می‌شود و در معاملات فردایی نرخ دلار ۵۳ تومان کمتر است. از لابه ای جمعیت عبور می‌کنم. به یاد وعده‌های مقامات می‌افتم و به این فکر می‌کنم چه زمانی قرار است آرامش به بازار بازگردد و از آنجا دور می‌شوم.

معصومه تاجیک، قهرمان ایرانی موی‌تای جهان به‌عنوان سفیر ورزشی-گردشگری کشور تایلند در ایران انتخاب شد. دیروز در جریان یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران تفاهم‌نامه‌ای بین معصومه تاجیک و سفارت تایلند امضا شد. در این مراسم که سفیر تایلند در ایران، معاون خاورمیانه نهاد گردشگری تایلند، مهتاب کرامتی و الهه منصوریان، قهرمان ایرانی ووشوی جهان هم حضور داشتند، درباره اهداف این تفاهم‌نامه توضیح داده شد. معرفی تاجیک به‌عنوان سفیر ورزشی تایلند در راستای حمایت از ورزش موی‌تای که ورزش اصیل تایلندی است و همچنین حمایت از ورزش بانوان و مسئولیت اجتماعی (csr) صورت گرفت. گروه فیلم مستند صفرتاسکو که قصه زندگی خواهران منصوریان، قهرمانای ووشوی جهان بود و اخیراً اکران بسیار موفقی داشت، به‌عنوان حامیان معنوی معصومه تاجیک در این مراسم حضور داشتند. لزوم حمایت از ورزش زنان هدف اصلی برگزارکنندگان این مراسم بود. قرار است به‌زودی رکوردهای معصومه تاجیک ۲۸ساله در گینس ثبت شود. کالایانا وییاتی پومی پراتس، سفیر تایلند در ایران در گفت‌وگوی کوتاهی با «شرق» درباره اهداف گردشگری برگزارِ چنین مراسمی گفت: «در حقیقت هدف کشور تایلند از شرکت در چنین مراسمی ارتباط بیشتر مردم تایلند و ایران با همدیگر و شناساندن تایلند و زیبایی این کشور به مردم ایران است. ما خیلی خوشحالییم که تایلندی‌های زیادی در حال سفر به ایران‌اند. در آن‌سو هم طبق اعلام مقامات ایرانی در سال ۲۰۱۷ تایلند مقصد اول گردشگری ایرانی‌ها بوده است.» از گروه فیلم صفر تا سکو مهتاب کرامتی، سحر مصبی، الهه منصوریان، و شیدا آبا در مراسم حاضر بودند.

کرامتی: توجه به ورزش بانوان عملی باشد نه شعار

مهتاب کرامتی، بازیگر سرشناس سینمای ایران در این سال‌ها همواره سعی کرده یکی از حامیان اصلی ورزش بانوان باشد. او بارها با حضور در کنار بانوان ورزشکار به حمایت از این گروه تاکید کرده است. از حضور در اردوی تیم والیبال نشسته ایران گرفته تا تماشای دیدار فوِتسال ایران و ایتالیا از نزدیک. همکاری با خواهران منصوریان، قهرمانای ووشوی ایران باعث شد تا حضور کرامتی در ورزش بانوان پررنگ‌تر هم بشود. صفرتاسکو فیلمی است که به زندگی خواهران منصوریان می‌پردازد که یکی از تهیه‌کنندگان آن مهتاب کرامتی است. برنده سیمرغ بلورین بیست‌وهفتمین جشنواره فیلم فجر به تازگی

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال، از برنامه‌هایش گفت

تیم «ب» را به بازی‌های آسیایی می‌فرستیم

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال، بعد از اتمام مرحضی سه‌هامونهم‌اش به ایران برگشته تا برنامه‌های خود را برای حضور در رقابت‌های سال آینده به فدراسیون والیبال ارائه دهد. او می‌خواهد تا پایان سال، رقابت‌های لیگ را رصد کند تا با نگاه بهتری ملی‌پوشان تیمش را انتخاب کند. ایگور روز گذشته در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت، برنامه‌هایش از تشریح کرد و پاسخ‌گوی سوالات خبرنگاران در این زمینه بود.

کار سختی در لیگ ملت‌ها داریم

اولین رویدادی که والیبالیست‌های ایرانی باید در آن به میدان بروند، مسابقات لیگ ملت‌های جهان است؛ رویدادی معتبر که تا سال پیش با عنوان لیگ جهانی برگزار می‌شد. رقابت‌های سطح یک لیگ ملت‌های سال ۲۰۱۸، از چهارم خرداد آغاز و تا سوم تیر ادامه خواهند داشت. هفته نخست این پیکارها روزهای چهارم، پنجم و ششم خرداد ۹۷ برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال ایران در این هفته در کشور فرانسه به مصاف تیم‌های ژاپن، استرالیا و فرانسه خواهد رفت. ایگور دراین‌باره می‌گوید: «این رقابت‌ها بسیار پرفشار است و در پنج هفته، با خستگی بازیکنان و اختلاف زمانی مواجه خواهیم شد. اول به فرانسه می‌رویم، سپس به آرژانتین و از آنجا به روسیه خواهیم رفت و بعد راهی آمریکا خواهیم شد. ۱۹ بازی انجام خواهیم داد که باعث خستگی فرم می‌شود؛ ولی باید آمادگی لازم را برای هر شرایطی داشته باشیم. برای حضور در لیگ ملت‌ها، دو تیم ملی را تشکیل خواهیم داد؛ ولی هنوز قطعی نیست. تیم ملی نوجوانان و جوانان فعلاً فعالیت خاصی ندارند؛ چراکه قرار است با آنها بیشتر کار کنیم تا جوانان در کنار باتجربه‌ها با جوامع ملی و رفتار بازیکنان باسابقه بیشتر آشنا شوند. حال گذشته اصرار بر این بود که از جوانان برای تیم ملی استفاده کنیم؛ اما تعدد برنامه‌های این رده‌های سنی باعث شد نتوانیم از آنها بهره ببریم؛ ولی اسمال جوانان بیشتر مرکز توجه هستند.»

تشکیل تیم ملی دوم برای بازی‌های آسیایی

دومین میدان اصلی المپلی بازی‌شوری ملی‌پوشان والیبال ایران، حضور در مسابقات قهرمانی جهان است؛ مسابقاتی به‌مراتب بزرگ‌تر و حساس‌تر از لیگ ملت‌ها که از ۱۸ شهریور تا هشتم مهر ۹۷ با حضور ۲۴ تیم، به میزبانی دو کشور ایتالیا و بلغارستان برگزار می‌شود. البته تیم کشورمان پیش از قهرمانی جهان باید در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نیز شرکت کند؛ این بازی‌ها نیز اهمیت زیادی برای ورزش کشور دارند؛ چراکه هر چهار سال یک بار برگزار می‌شوند و جایگاه تیمی کشورها را در قاره مشخص می‌کنند. شاگردان کولاکوویچ که مدافع عنوانی قهرمانی این بازی‌ها هستند، در این رقابت‌ها نیز کار دشواری دارند. کولاکوویچ درباره این دو مسابقه افزود: در بخش دوم فعالیت‌های اسمال، قهرمانی جهان را خواهیم داشت که رقابت‌های دشواری است. برای بازی‌های آسیایی که در بین این دو تورنمنت مهم برگزار می‌شود، قرار است به تیم ملی اصلی استراحت بدهیم و تیم دوم به را به بازی‌های آسیایی بفرستیم. ما نیاز به تدارک و آمادس‌سازی بسیار مناسبی برای قهرمانی جهان داریم. اعضای تیم ملی بزرگسالان

ورزش

معصومه تاجیک، رزمی‌کار ایرانی؛ سفیر ورزشی-گردشگری تایلند

مهتاب کرامتی: حضور در ورزشگاه حق بانوان است



از راست: الهه منصوریان، معصومه تاجیک، مهتاب کرامتی و سفیر تایلند

حمایت از معصومه تاجیک، قهرمان موی‌تای ایران را در برنامه خود قرار داده است. کرامتی در گفت‌وگو با «شرق» درباره اهدافی که در این چند سال حضور در کنار ورزش زنان دنبال کرده است، گفت: «ما فقط می‌توانیم در حد جریان‌سازی عمل کنیم. نمی‌توانیم جهان را تغییر دهیم، ولی در حد خودمان می‌توانیم قدم برداریم. من تلاش می‌کنم این اتفاق بیفتد و بتوانم از خانم‌های ورزشکار و بانوانی که می‌خواهند پیشرفت کنند، حمایت کنم. ورزش بانوان قطعاً کمتر به آن توجه می‌شود، کمتر دیده می‌شود. بنابراین ما این عرصه را انتخاب کردیم تا بتوانیم این خلا‌ها را پر کنیم. همکارای با خواهران منصوریان حضور مهتاب تهنه‌کنندگان آن مهتاب کرامتی است. برنده سیمرغ بلورین بیست‌وهفتمین جشنواره فیلم فجر به تازگی

که ما با خواهران عزیز منصوریان آشنا شدیم. این آشنایی ما را با ورزش بانوان آشنا کرد؛ با محدودیت‌ها و عدم توجهی که به ورزش بانوان در کشورمان می‌شود، آشنا کرد.»
بازیگر «زندگی خصوصی آقا و خانم میم» همچنین درباره حضورش در کنار معصومه تاجیک، قهرمان موی‌تای ایران توضیح داد: «اکران صفرتاسکو این اجازه را به ما داد تا با خانم‌های ورزشکار بیشتری آشنا شویم، بچه‌های تیم فوِتسال، خانم تاجیک عزیز و دوستان دیگری که ما را حمایت کردند. در صورتی که ما باید آنها را حمایت کنیم. من تمام تلاشم را می‌کنم که در کنار این عزیزان باشم، شاید هرچند اندک. فقط می‌توانم آرزو کنم که این عزیزان موفق باشند، موفقیتشان دیده شود و کسان دیگری هم این مسیر را ادامه دهند؛ ما هم در حد توانمان هر کمکی که بتوانیم، دریغ نخواهیم کرد.»
کرامتی که سفیر یونیسف هم هست معتقد است که برای حمایت از ورزش زنان باید کارهای زیادی انجام داد و با کار گروهی می‌توان با چالش‌های این عرصه روبه‌رو شد. او در ادامه گفت‌وگویش با «شرق» گفت: «می‌دانید چه اتفاقی می‌افتد؟ زمانی که یک تیم کنار هم قرار می‌گیرند حتماً باید دغدغه‌های مشترک داشته باشند. همه ما در تیم فیلم «صفرتاسکو» به این موضوع یعنی حمایت از بانوان و حمایت از بانوان ورزشکار توجه داشتیم وگرنه سه سال، سه‌سال‌ونیم برای ساخت یک فیلم زمان نمی‌گذاشتیم. آدم‌های هم‌سلیقه کنار هم قرار گرفتند، تمام تلاششان را کردند، از تمام توانشان بهره بردند که بتوانند در این عرصه مفید باشند. در عرصه ورزش بانوان چالش‌های زیادی داریم. ورزش زنان، حضور زنان در ورزشگاه، تمام اینها حق بانوان‌اند. خانم‌های ما باید به این اهداف برسند. باید به این عرصه توجه شود، نه با شعار بلکه با عمل. رسیدن به این اهداف مهم زمان‌بر است ولی قطعاً، صددرصد شدنی است.»

تیم ملی هندبال ایران در مرحله دوم رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا مقابل میزبان شکست خورد و شانس حضور در نیمه‌نهایی و قهرمانی جهان را از دست داد. به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان هندبال ایران دیروز در دومین دیدار خود از مرحله دوم سری مسابقات قهرمانی آسیا مقابل کره‌جنوبی میزبان به میدان رفتند و با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ بازی را واگذار کردند. تیم ملی هندبال ایران که در دور دوم این رقابت‌ها با عربستان، کره‌جنوبی و عمان هم‌گروه است، با دو شکست مقابل کره و عربستان از قرارگرفتن در رده اول و دوم گروه یک بازماند و شانس رسیدن به نیمه‌نهایی و کسب سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را از دست داد. تیم ملی هندبال ایران امروز در ادامه این رقابت‌ها باید در ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف عمان برود.

اعتراضات خیابانی به حضور نمایندگان کره‌شمالی در سئول

● به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside the games، بعد از توافق کره‌شمالی و کره‌جنوبی در رابطه با حضور ۲۲ ورزشکار کره‌شمالی در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸، تعدادی از نمایندگان کره‌شمالی از سئول و کانگ اونگ که محل برگزاری برخی مسابقات است، بازدید کردند. قرار شده است که تیم‌های حاکی روی یخ زنان متحد دو کره در المپیک زمستانی اسمال حضور یابند و دو کره با هم در مراسم افتتاحیه بازی‌ها شرکت کنند. همچنین ۲۴ مربی و مسئول به‌همراه ۲۱ خبرنگار کره‌شمالی به بازی‌های المپیک زمستانی می‌روند. اتفاقات و مذاکرات سیاسی که برای حضور کره‌شمالی در المپیک زمستانی افتاد، بسیار مورد تشویق و تمجید قرار گرفت. البته انتقادهایی نیز در کره‌جنوبی صورت گرفت. کمیتهی در این کشور تشکیل شد که هدف آن تشکیل‌نشدن تیم متحد حاکی روی یخ زنان دو کره بود. نمایندگان کره‌شمالی که برای بازدید از امکانات المپیک زمستانی به کره‌جنوبی رفتند، به اعتراضاتی در کنار ایستگاه قطار سئول روبه‌رو شدند. تعدادی از معترضان، پرچم کره‌شمالی و تصویر رهبر این کشور را به آتش کشیدند و پلیس سعی کرد که معترضان را آرام کند. طبق گزارش روتترز، معترضان همچنین پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: «ما مخالف المپیک پیونگ‌یانگ کیم جونگ اون هستیم.»

تحقیق وتفحص از ۲باشگاه پرسپولیس واستقلال

● یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس از تصویب تقاضای تحقیقوتفحص از منابع، مصارف و نظام مدیریت دو باشگاه پرسپولیس واستقلال در ۱۰ سال گذشته در کمیسیون فرهنگی خبر داد. سیده‌فاطمه ذوالقدر در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: «بر اساس مصوبه کمیسیون فرهنگی، از دو باشگاه پرسپولیس واستقلال در ۱۰ سال گذشته در حوزه منابع، مصارف و نظام مدیریت هر دو باشگاه تحقیقتفحص خواهد شد.» نماینده مردم تهران از عضویت ۱۰ نفر از اعضای کمیسیون فرهنگی در هیئت تحقیق وتفحص از باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس خبر داد

یکمیلیاردکم‌شده

مورد دیگری که حتی صحبت‌های طارمی هم نتوانسته هنوز از زوایای پنهانش رونمایی کند، داستان یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومانی است که حسین هدایتی در بازگشت از ترکیه به طارمی داد؛ پولی که هدایتی می‌گوید برای فسخ قرارداد داده و طارمی تکذیب می‌کند. «آقای هدایتی در آن مقطع که به پرسپولیس برگشتم، اسپانسر باشگاه بود ولی اینکه می‌گوید برای رضایت‌نامه پول دادیم، درست نبود.

قبل از اینکه به ترکیه بروم، آقای هدایتی به من زنگ زد و گفت به رستوران یا تا با هم صحبت کنیم که رقتیم؛ آقای هدایتی مبلغی به من گفت که اگر در پرسپولیس بمانی، این پول را به تو می‌دهم. من گفتم می‌خواهم به اروپا بروم. اما اگر در ایران ماندم، فقط در پرسپولیس بازی می‌کنم. وقتی به ترکیه رقتم، به آقای هدایتی زنگ زدم و گفتم چه اتفاقاتی پیش آمده است؛ به ایشان گفتم سر قولت هستی که می‌خواهی برای ماندم در پرسپولیس کمک کنی که گفتند هستم؛ این را هم گفتم که ریزه‌اسپور برای رضایت‌نامه سه‌میلیارد تومان می‌خواهد که آقای هدایتی قول کمک‌کردن داد. به ایران برگشتم و موضوع را به آقای هدایتی گفتم؛ آقای هدایتی نیمی از پولی را که قبل از رقتم به ترکیه قرار بود بدهد، در کنار پرداخت‌ها به دیگر بازیکنان پرداخت کرد؛ یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان به من پرداخت کرد که اصلاً برای رضایت‌نامه نبود. آقای هدایتی عاشق پرسپولیس است و به بازیکنان کمک می‌کرد؛ من را هم دوست داشت و پول داد؛ اینکه می‌گویند من پول را خوردم، به باشگاه نداده‌ام و... درست نیست.»

پرسپولیس طارمی را نخواست یا طارمی پرسپولیس را

جدیدترین داستان مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس هم به حضورش در الغرافه برمی‌گردد؛ جایی که مسئولان پرسپولیس گفته بودند او پیش را در یک کش کرده که می‌خواهد برود ولی طارمی باز هم می‌گوید این موضوع صحت ندارد (بخوانید دروغ است). «همین آقایان و مسئولانی که از باشگاه‌ها علیه من مصاحبه کردند، سر تمرین می‌آمدند و می‌گفتند مهدی چرا به قطر نمی‌روی؟ آقایانی که در باشگاه علیه من حرف زدند، مرد باشند و بیاند بگویند که چه حرف‌هایی به من زدند؛ می‌خواستم در پرسپولیس بمانم و بعد از جام جهانی به اروپا بروم اما باشگاه پرسپولیس نمی‌خواست، به من گفتند نمی‌فصل دوم نباید در پرسپولیس بمانی و بهتر است که بروی.»

هندبال ایران سهمیه جهانی را از دست داد

● تیم ملی هندبال ایران در مرحله دوم رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا مقابل میزبان شکست خورد و شانس حضور در نیمه‌نهایی و قهرمانی جهان را از دست داد. به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان هندبال ایران دیروز در دومین دیدار خود از مرحله دوم سری مسابقات قهرمانی آسیا مقابل کره‌جنوبی میزبان به میدان رفتند و با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ بازی را واگذار کردند. تیم ملی هندبال ایران که در دور دوم این رقابت‌ها با عربستان، کره‌جنوبی و عمان هم‌گروه است، با دو شکست مقابل کره و عربستان از قرارگرفتن در رده اول و دوم گروه یک بازماند و شانس رسیدن به نیمه‌نهایی و کسب سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را از دست داد. تیم ملی هندبال ایران امروز در ادامه این رقابت‌ها باید در ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف عمان برود.

اعتراضات خیابانی به حضور نمایندگان کره‌شمالی در سئول

● به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside the games، بعد از توافق کره‌شمالی و کره‌جنوبی در رابطه با حضور ۲۲ ورزشکار کره‌شمالی در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۸، تعدادی از نمایندگان کره‌شمالی از سئول و کانگ اونگ که محل برگزاری برخی مسابقات است، بازدید کردند. قرار شده است که تیم‌های حاکی روی یخ زنان متحد دو کره در المپیک زمستانی اسمال حضور یابند و دو کره با هم در مراسم افتتاحیه بازی‌ها شرکت کنند. همچنین ۲۴ مربی و مسئول به‌همراه ۲۱ خبرنگار کره‌شمالی به بازی‌های المپیک زمستانی می‌روند. اتفاقات و مذاکرات سیاسی که برای حضور کره‌شمالی در المپیک زمستانی افتاد، بسیار مورد تشویق و تمجید قرار گرفت. البته انتقادهایی نیز در کره‌جنوبی صورت گرفت. کمیتهی در این کشور تشکیل شد که هدف آن تشکیل‌نشدن تیم متحد حاکی روی یخ زنان دو کره بود. نمایندگان کره‌شمالی که برای بازدید از امکانات المپیک زمستانی به کره‌جنوبی رفتند، به اعتراضاتی در کنار ایستگاه قطار سئول روبه‌رو شدند. تعدادی از معترضان، پرچم کره‌شمالی و تصویر رهبر این کشور را به آتش کشیدند و پلیس سعی کرد که معترضان را آرام کند. طبق گزارش روتترز، معترضان همچنین پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: «ما مخالف المپیک پیونگ‌یانگ کیم جونگ اون هستیم.»

تحقیق وتفحص از ۲باشگاه پرسپولیس واستقلال

● یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس از تصویب تقاضای تحقیقوتفحص از منابع، مصارف و نظام مدیریت دو باشگاه پرسپولیس واستقلال در ۱۰ سال گذشته در کمیسیون فرهنگی خبر داد. سیده‌فاطمه ذوالقدر در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: «بر اساس مصوبه کمیسیون فرهنگی، از دو باشگاه پرسپولیس واستقلال در ۱۰ سال گذشته در حوزه منابع، مصارف و نظام مدیریت هر دو باشگاه تحقیقتفحص خواهد شد.» نماینده مردم تهران از عضویت ۱۰ نفر از اعضای کمیسیون فرهنگی در هیئت تحقیق وتفحص از باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس خبر داد

یکمیلیاردکم‌شده

مورد دیگری که حتی صحبت‌های طارمی هم نتوانسته هنوز از زوایای پنهانش رونمایی کند، داستان یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومانی است که حسین هدایتی در بازگشت از ترکیه به طارمی داد؛ پولی که هدایتی می‌گوید برای فسخ قرارداد داده و طارمی تکذیب می‌کند. «آقای هدایتی در آن مقطع که به پرسپولیس برگشتم، اسپانسر باشگاه بود ولی اینکه می‌گوید برای رضایت‌نامه پول دادیم، درست نبود.

پرسپولیس طارمی را نخواست یا طارمی پرسپولیس را

جدیدترین داستان مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس هم به حضورش در الغرافه برمی‌گردد؛ جایی که مسئولان پرسپولیس گفته بودند او پیش را در یک کش کرده که می‌خواهد برود ولی طارمی باز هم می‌گوید این موضوع صحت ندارد (بخوانید دروغ است). «همین آقایان و مسئولانی که از باشگاه‌ها علیه من مصاحبه کردند، سر تمرین می‌آمدند و می‌گفتند مهدی چرا به قطر نمی‌روی؟ آقایانی که در باشگاه علیه من حرف زدند، مرد باشند و بیاند بگویند که چه حرف‌هایی به من زدند؛ می‌خواستم در پرسپولیس بمانم و بعد از جام جهانی به اروپا بروم اما باشگاه پرسپولیس نمی‌خواست، به من گفتند نمی‌فصل دوم نباید در پرسپولیس بمانی و بهتر است که بروی.»

چهارشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۶/استقلال خوزستان- ذوب‌آهن، ساعت ۱۴:۳۰

● **چهارشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۶**/سایپا-پدیده، ساعت ۱۵:۳۰، گسترش فولاد-نفت تهران، ساعت ۱۵:۴۰،استقلال-پارس جنوبی جم، ساعت ۱۵:۳۰، صنعت نفت آبادان-سپیدرود رشت، ساعت ۱۷:۱۰

● **جمعه ۶ بهمن ۱۳۹۶**/سیاه‌جامگان- تراکتورسازی، ساعت ۱۴:۳۰،اسپاهان- فولاد، ساعت ۱۵:۱۵،پیکان- پرسپولیس، ساعت ۱۵:۳۰

برنامه

● **چهارشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۶**/استقلال خوزستان- ذوب‌آهن، ساعت ۱۴:۳۰

● **چهارشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۶**/سایپا-پدیده، ساعت ۱۵:۳۰، گسترش فولاد-نفت تهران، ساعت ۱۵:۴۰،استقلال-پارس جنوبی جم، ساعت ۱۵:۳۰، صنعت نفت آبادان-سپیدرود رشت، ساعت ۱۷:۱۰

● **جمعه ۶ بهمن ۱۳۹۶**/سیاه‌جامگان- تراکتورسازی، ساعت ۱۴:۳۰،اسپاهان- فولاد، ساعت ۱۵:۱۵،پیکان- پرسپولیس، ساعت ۱۵:۳۰

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۵	۱۳	۲۴	۴۵
پارس جنوبی جم	۲۵	۸	۱۰	۳۳
فولاد	۱۹	۸	۶	۳۳
ذوب‌آهن	۲۵	۸	۶	۳۲
سایپا	۲۵	۸	−۴	۳۱
استقلال	۲۵	۷	۹	۲۹
پیکان	۱۹	۷	۴	۲۸
گسترش فولاد	۲۵	۸	−۴	۲۸
صنعت نفت آبادان	۲۵	۷	−۴	۲۵
پدیده	۲۵	۷	۵	۲۳
تراکتورسازی	۲۵	۵	−۵	۲۱
سیاهان	۲۵	۴	−۳	۲۵
نفت تهران	۲۵	۵	−۹	۲۵
سپیدرود رشت	۲۵	۶	−۶	۱۹
استقلال خوزستان	۲۵	۴	−۱۶	۱۸
سیاهجامگان	۲۵	۲	−۱۳	۱۳